
Aviso de Licitação
O Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, através da Comissão de
Pregão do Fundo Municipal de Saúde/Secretaria Municipal de Saúde,
torna pública a realização do certame licitatório, conforme segue:

Pregão Eletrônico nº. 12/2023 - Licitação n° 997970
ID(CIDADES):2023.016E0500001.01.0004

(lotes destinados à ampla participação entre todos os interessados)
Objeto:  Aquisição  de  Equipamentos  Hospitalares  (Colposcópio
Binocular,  Lavadora  de  Endoscópio  e  Sistema  de  Videoendoscopia
Completo Flexível).
Abertura das propostas: 8:00h do dia 09/05/2023
Início da Sessão Pública: 9:00h do dia 09/05/2023
O  procedimento  licitatório  será realizado  no  endereço  eletrônico
www.licitacoes-e.com.br.  O  Edital poderá ser  retirado nos  sites
www.cachoeiro.es.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19 de abril de 2023

Gisele Campos Rodrigues
Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.cachoeiro.es.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-04-19T13:44:30-0300
	GISELE CAMPOS RODRIGUES:15320918771




